2. tNulman

2. LN

Ny

BN

NUNaN

SUUaang

SUAIUIU

UM

WNLNLIU
fnTaald 1y

QRREILIC R
gnInaad

B0

JUNAN
[Juwdau (Humadod)
PJudou (Hwdszdn)
AABLLNU

¢ ldisan

LRRGL
fasudlag
aaINUN

Afiduazfnass
NoWdIU
el 1y

fnIfaeiyamin,
nouai

UHsNISU

Suaudseanm
Suauleanm
Suaud i
3uauleann
Suul s

SUNUY sz

RHuaanunszyian
szasa/ianzia

SUNUY szanm

SUNUY sz

JuaanunIzyian
azasa/ianzia

SUNUY szanm
SUNUY sz

SUNUY sz

SUNUY sz

24AM USSR UL Ing
NonuTeelumadiiunufeARUNUSUMNILHUNUIIN

Uszanans

14,491,281.00
2,925,000.00
12,309,850.00
1,547,500.00
4,313,019.00
2,595,800.00

431,800.00
704,850.00

1,119,500.00
5,000.00

BHUNUUSI U 1
00110

1,863,540.00
3,811,246.00
221,530.00
523,793.12
440,322.30

213,790.16
110,600.00

GaueTuil 1 aaan 2563 feui 30 daupu 2564

HRUUATENEIANN
saunwlu
00120

62,200.00
148,695.30
950.00

Fuilinw : 3/8/2564 13:46

LHUNUN AN
00210

1,142,070.00
920.00
280,950.00
331,598.88

51,744.00

14,871.93

29,000.00



2. tNulman

2. LN

Ny

BN

NUNaN

SUUaang

SUAIUIU

UM

WNLNLIU

fnTaald 1y
QRREILIC R
gnInaad

B0

JUNAN
[Juwdau (Humadod)
PJudou (Hwdszdn)
AGBULNU

¢ ldiwa

MR

fasudlag
aaINUN

Afiduazfnass
NoWdIU
el 1y

fnIfaeiyamin,
nouai

UHsNISU

Suaudseanm
Suauleanm
Suaud i
3uauleann
Suul s

SUNUY sz

RHuaanunszyian
szasa/ianzia

SUNUY szanm

SUNUY sz

JuaanunIzyian
tszaa/ianziia

SUNUY szanm
SUNUY sz

SUNUY sz

SUNUY sz

WHUNURN S TR
00220

25,675.00
16,800.00

LRUNUSNONRNLA T
00230

970,015.00
78,300.00
5,800.00
38,887.75

10,200.00

UHUNUANRZLRSTNTU
00240

1,316,660.00

171,464.21
79,158.00

Fuilinw : 3/8/2564 13:46

UHUNURSNA NN
wiNtaINTU
00250

34,794.40

v : 2/8



2. tNulman

2. LN

Ny

BN

NUNaN

SUUaang

SUAIUIU

UM

WNLNLIU

fnTaald 1y
QRREILIC R
gnInaad

B0

JUNAN
[Juwdau (Humadod)
PJudou (Hwdszdn)
AGBULNU

¢ ldiwa

MR

fasudlag
aaINUN

Afiduazfnass
NoWdIU
el 1y

fnIfaeiyamin,
nouai

UHsNISU

Suaudseanm
Suauleanm
Suaud i
3uauleann
Suul s

SUNUY sz

RHuaanunszyian
szasa/ianzia

SUNUY szanm

SUNUY sz

JuaanunIzyian
tszaa/ianziia

SUNUY szanm
SUNUY sz

SUNUY sz

SUNUY sz

WNUIUAIFAL
FUUTTIN LAY
UUNUINg
00260

10,000.00

LHUNUBARIMNTINUAY
N piling
00310

1,035,090.00
35,650.00
87,398.00
190,244.94

LHUNUM TNEAT
00320

11,400.00

UWHUNUIUNRN
00410

Sufifuw ; 3/8/2564 13:46
v : 3/8

10,518,346.00



2. tNulman

2. LN

Ny

BN

NUNaN

SUUaang

SUAIUIU

UM

WNLNLIU

fnTaald 1y
QRREILIC R
gnInaad

B0

JUNAN
[Juwdau (Humadod)
PJudou (Hwdszdn)
AGBULNU

¢ ldiwa

MR

fasudlag
aaINUN

Afiduazfnass
NoWdIU
el 1y

fnIfaeiyamin,
nouai

LAY ety
Rusudazinm 10,518,346.00
Rusuydszanm 1,863,540.00
Susuydazinm 8,275,081.00
Rusudazinm 398,600.00
Susudszinm 1,299,970.03
Susudazan 1,097,961.87
Susudszanm 228,662.09
Rusudazinm 120,800.00
hiamey 29,000.00
Susudszanm -
Rusudazinm -
Rusudazanm -
Rusuydszinm -

Sufifuw ; 3/8/2564 13:46
v : 4/8



2. thuumran Sufifuw ; 3/8/2564 13:46

2. LN v : 5/8
BRUUAITA¥IA N -
o tszananiy BHUUUSI U 1 UNUNUN AN
U YNNG e 00110 saumplu 00210
00120
BN
anldfanudnu e
A ldanudnusn s e

AFITURVAN . M :
. Y o NI AN o
auaninved . L Suaudszanm - - - -

. avansUnavasaIuiod
asAnsnased au
FUNDU
JUNUBAWUU [ Suaaiui [Susudazinm 1,556,400.00 15,000.00 - 1,228,000.00

W 42,000,000.00 7,199,821.58 211,845.30 3,079,154.81



2. thuumran Sufifuw ; 3/8/2564 13:46

2. LN v : 6/8
- . UWHUNUR TN NNLTH
o UNUNUSN S TS BRUNUSNANRIATIZH | NUOUIAHS LIRS TN e
U A T RIK{TY : d WU UNTU
00220 00230 00240 i
00250
BN
anldfanudnu e
A ldanudnusn s e
FIDVIURVAN . e o :
. Y o MBIV o
furviinfives . L Susudszano - - - -
. AN IUNAIBIRIUVIDS
asAnsnased au
FUNDU
JUNUBAWUU [ Suaaiui [Susudazinm - - 65,333.01 60,000.00

T 42,475.00 1,103,202.75 1,632,615.22 94,794.40



2. thuumran Sufifuw ; 3/8/2564 13:46

2. LN v : 7/8
URUITUM ALY LRUNUDARNANTINUAL
o FAUTIIN LA d Y RUNUM NN UNUNUNUAAN
U A e o mM3lus
UUNUINIG 00310 00320 00410
00260
BN
anldfanudnu e
A ldanudnusn s e

AFITURVAN . e o :
. Y o NI AN o
auaninved . L Suaudszanm - - - -

. AN IUNAIBIRIUVIDS
asAnsnased au
FUNDU
JUNUBAWUU [ Suaaiui [Susudazinm 68,000.00 - - -

W 78,000.00 1,348,382.94 11,400.00 10,518,346.00



2. tNulman

2. LN

Ny

BN

anldfanudnu
D TURVAN
ULV
asAnsnased
FUNDU
JURUIANUL

HHOA LUaINU
A ldfpdus s I
MNIUIINAV DN -
: L SUNUY sz
asAnIUnATaIEIUYIRY
fiu
HUBANUL Suaul s

NH

I

1,436,333.01
25,320,038.00

Sufifuw ; 3/8/2564 13:46
v : 8/8



